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ПЛИВАЧКИ САВЕЗ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ
Зимско првенство ПС РС 2022

Бања Лука, 19. - 20.03.2022

Disciplina 106 Ženski/F, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
19.03.2022 - 9:30 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:08.93 Ivana Ninković OLBL Banja Luka (BiH) 23.03.2013
Nezvanični BiH - 16 1:10.14 Emina Pašukan BOSA Sarajevo (BiH) 30.12.2017
Nezvanični BiH - 14 1:11.94 Emina Pašukan BOSA Zagreb (CRO) 07.11.2015
Nezvanični BiH - 12 1:14.28 Lamija Čaušević STSA Sarajevo (BiH) 07.12.2019
Nezvanični BiH МП-10 1:22.66 Andrea Todorović 22ABL Maribor (SLO) 10.12.2011
Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Dunja Jorgić A 19 Borac, BL 1:20.39 466
2. Dajana Kešelj A 22 Borac, BL 1:25.93 382
3. Helena Jovanović O 15 Leotar, TB 1:36.28 271

50m: 46.83 46.83 100m: 1:36.28 49.45

4. Marija Rađan K 13 Borac, BL 1:43.22 220
50m: 48.57 48.57 100m: 1:43.22 54.65

5. Marija Krečar P 12 Delfin, LA 1:43.45 219
6. Eva Kuruzović K 14 Borac, BL 1:46.31 201

50m: 49.41 49.41 100m: 1:46.31 56.90

7. Ana Aničić MP 10 Delfin, LA 1:57.55 149
50m: 55.58 55.58 100m: 1:57.55 1:01.97

8. Mia Kuruzović K 13 Borac, BL 1:57.71 148
50m: 53.87 53.87 100m: 1:57.71 1:03.84

9. Viktorija Varaga K 13 Leotar, TB 2:11.25 107
50m: 59.14 59.14 100m: 2:11.25 1:12.11

10. Bojana Popović MP 10 Leotar, TB 2:15.98 96
50m: 1:01.59 1:01.59 100m: 2:15.98 1:14.39

11. Angelina Ružičić MP 10 Kruna, BL 2:17.14 94
12. Staša Bjelinić MP 8 Delfin, LA 2:37.84 61

50m: 1:10.95 1:10.95 100m: 2:37.84 1:26.89

Омладинке - 15 и 16 година

1. Helena Jovanović O 15 Leotar, TB 1:36.28 271
50m: 46.83 46.83 100m: 1:36.28 49.45

Кадеткиње - 13 и 14 година

1. Marija Rađan K 13 Borac, BL 1:43.22 220
50m: 48.57 48.57 100m: 1:43.22 54.65

2. Eva Kuruzović K 14 Borac, BL 1:46.31 201
50m: 49.41 49.41 100m: 1:46.31 56.90

3. Mia Kuruzović K 13 Borac, BL 1:57.71 148
50m: 53.87 53.87 100m: 1:57.71 1:03.84

4. Viktorija Varaga K 13 Leotar, TB 2:11.25 107
50m: 59.14 59.14 100m: 2:11.25 1:12.11
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ПЛИВАЧКИ САВЕЗ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ
Зимско првенство ПС РС 2022

Бања Лука, 19. - 20.03.2022

Disciplina 106, Ženski/F, 100m Prsno/Breast

Пионирке - 11 и 12 година

1. Marija Krečar P 12 Delfin, LA 1:43.45 219

Мл. Пионирке - до 10 година

1. Ana Aničić MP 10 Delfin, LA 1:57.55 149
50m: 55.58 55.58 100m: 1:57.55 1:01.97

2. Bojana Popović MP 10 Leotar, TB 2:15.98 96
50m: 1:01.59 1:01.59 100m: 2:15.98 1:14.39

3. Angelina Ružičić MP 10 Kruna, BL 2:17.14 94
4. Staša Bjelinić MP 8 Delfin, LA 2:37.84 61

50m: 1:10.95 1:10.95 100m: 2:37.84 1:26.89
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